
 

      UCHWAŁA NR …/…/2020 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia  ……………. 2020 

 

 

w sprawie uchwalenia II  zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Tuszów Narodowy 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 293 z późn. zm.),  

 

Rada Gminy Tuszów Narodowy 

postanawia: 

 

§1 

Uchwala się II zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Tuszów Narodowy, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/136/2001 z dnia 

31 października 2001 r. z późn. zm. 

 

§2 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 – tekst II zmiany Studium „Diagnoza stanu gminy i uwarunkowania 

rozwoju”, 

2) Załącznik Nr 2 – jednolity tekst Studium „Kierunki i zasady polityki przestrzennej”, 

3) Załącznik Nr 3 – rysunek II zmiany Studium pn. „Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego” w skali 1:10 000, 

4) Załącznik Nr 4 – jednolity rysunek Studium pn. „Kierunki i zasady polityki 

przestrzennej - Struktura funkcjonalno - przestrzenna” w skali 1:10 000. 

 

§3 

Zmiana Studium dotyczy teren położonego w Tuszowie Narodowym, w zasięgu i zakresie 

określonym w załącznikach wymienionych w §2. 

 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


